
HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

KELAS : T
MATA KULIAH : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Dosen 1 : ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 83 25 1 90 35 87.50 A
2 201902184 OCTA PRATAMA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 89 25 1 90 35 89.00 A
3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 81 25 1 89 35 86.65 A
4 201902186 DESY WULANDARI 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 87 25 1 95 35 90.25 A
5 201902187 ALFAN PRADITYA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 84 25 1 90 35 87.75 A
6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 88.00 A
7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI

LIMBONG
15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 84 25 1 90 35 87.75 A

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 88 25 1 95 35 90.50 A
9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 87 25 1 89 35 88.15 A

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 80 25 1 90 35 86.75 A
11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 90 25 1 90 35 89.25 A
12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 88 25 1 95 35 90.50 A
13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 80 25 1 90 35 86.75 A
14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 87 25 1 95 35 90.25 A
15 201902205 REZKA JULIATI 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 90 25 1 89 35 88.90 A
16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 88.00 A
17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 84 25 1 90 35 87.75 A
18 201902208 SURYADI YUSKA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 95 35 89.75 A
19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 84 25 1 89 35 87.40 A
20 201902210 ALIN MARISHA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 88.00 A
21 201902211 ARYA MAHARDIKA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 90 25 1 95 35 91.00 A
22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 80 25 1 90 35 86.75 A
23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 89 25 1 90 35 89.00 A
24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 88.00 A
25 201902219 TIA AUDINA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 89 25 1 95 35 90.75 A
26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 15 87 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 89 25 1 90 35 88.00 A
27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 88.00 A
28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 88.00 A
29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 86 25 1 95 35 90.00 A
30 201902227 NURUL ANNISA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 89 35 87.65 A
31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 88 25 1 90 35 88.75 A



32 201902229 ADRIAN PRASETIA 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 87 25 1 90 35 88.50 A
33 201902230 ESTI MARINA 15 47 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 1 0 25 1 0 35 7.00 E
34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 15 87 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 1 0 25 1 0 35 13.00 E
35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 84 25 1 90 35 87.75 A
36 201902269 M RIZKI RAHADI 15 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 87 25 1 90 35 88.50 A
37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 15 87 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 87.00 A
38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 15 87 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 84 25 1 90 35 86.75 A
39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 15 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 80 25 1 89 35 87.40 A
40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI

RACHMAWATI
15 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 90 25 1 90 35 90.25 A

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 15 87 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 1 0 25 1 0 35 13.00 E

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 38 92.68 %
A- 0 0.00 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 3 7.32 %

TOTAL 41 100 %
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 04-Apr-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan1
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 100

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 17-Apr-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan2
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 0

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 0

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 24-Apr-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan3
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 0

2 201902184 OCTA PRATAMA 0

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 0

4 201902186 DESY WULANDARI 0

5 201902187 ALFAN PRADITYA 0

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 0

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 0

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 08-May-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan4
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 0

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 0

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 0

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 0

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 0

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 0

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 0

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 0

15 201902205 REZKA JULIATI 0

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 0

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 22-May-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan5
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 0

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 0

18 201902208 SURYADI YUSKA 0

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 0

20 201902210 ALIN MARISHA 0

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 0

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 0

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 0

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 0

25 201902219 TIA AUDINA 0

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 0

33 201902230 ESTI MARINA 100

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 29-May-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan6
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 0

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 0

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 0

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 0

30 201902227 NURUL ANNISA 0

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 0

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 0

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 05-Jun-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan7
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 100

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 12-Jun-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan8
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 100

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 19-Jun-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan9
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 0

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 0

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 0



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 26-Jun-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan10
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 0

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 0

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 0

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 0

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 03-Jul-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan11
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 100

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 10-Jul-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan12
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 100

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 17-Jul-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan13
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 0

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : A62133 - IMPLEMENTASI KEBIJAKAN
Kelas : T
Tanggal/Waktu : 31-Jul-2021 / .16:00 - 18:15
Dosen : 9111 - ANDRIANSYAH, Prof., Dr., M.Si
Keterangan : pertemuan14
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201902183 ROSE MARRY MONALISA 100

2 201902184 OCTA PRATAMA 100

3 201902185 FAUZAN AL ROSYID 100

4 201902186 DESY WULANDARI 100

5 201902187 ALFAN PRADITYA 100

6 201902188 LIBRIANTY BUDINI 100

7 201902189 HILDA ANGELINA KRISTI MARI LIMBONG 100

8 201902196 EMILKA FROUTEN MARGARETH 100

9 201902197 AGUNG ARFIAN ADIUTAMA 100

10 201902199 MARTIYANI PUSPITA RINI 100

11 201902200 FRISHENDA ELVIRA POCERATTU 100

12 201902201 EVERD LOURENZ METWAAN 100

13 201902203 RYEN RAHMADINI LIZAR 100

14 201902204 RIZKY HARRY PAMBUDHI 100

15 201902205 REZKA JULIATI 100

16 201902206 ANDI MUH. ICHWAN ABDILLAH 100

17 201902207 LA ODE ANDI IKBAL RAUF 100

18 201902208 SURYADI YUSKA 100

19 201902209 M RIDHO MAHADIKA WARDANA IDHAM 100

20 201902210 ALIN MARISHA 100

21 201902211 ARYA MAHARDIKA 100

22 201902212 ALIFZUFAR MAULIDDIN MOHAMMAD 100

23 201902213 JEANE OLIVIA PIETER 100

24 201902218 ENRICO EDLYN NAIBAHO 100

25 201902219 TIA AUDINA 100

26 201902220 AISYAH SINTA APRILIA NASUTION 100

27 201902221 MUVIDA PRATIWI FALLUGAH 100

28 201902222 WILLIAM COSTANT TETHOOL 100

29 201902223 HARIMAN LATUCONSINA 100

30 201902227 NURUL ANNISA 100

31 201902228 BELLA ELISA HUTABARAT 100

32 201902229 ADRIAN PRASETIA 100

33 201902230 ESTI MARINA 100

34 201902257 FAUZI RIZKY SIMATUPANG 100

35 201902258 JOANETH INDIRA MONARE 100



36 201902269 M RIZKI RAHADI 100

37 201902294 CAHYA CATUR SAPUTRA 100

38 201902298 OCHTAVIAN RUNIA PELEALU 100

39 201902309 DESI ARISANDI BAKARI 100

40 201902312 EKA PUSPITA DESY ARTI RACHMAWATI 100

41 201902315 KESHYA NURVITA HANADIA 100
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